
EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shorty The Coolman1 35 Krings, Anja 28378 26236 8 74,5RHLD

CL Skip Like Verse2 282 Bienert, Susanne 25005 25122 7 72,5RHLD

Frost Joe Cody3 293 Olzem, Alexandra 17657 30632 6 72RHLD

Peppys Colonelena4 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 5 71RHLD

Glendas Enterprise4 123 Burger, Sandra 17679 21547 5 71RHLD

WSTF

The Cricket King6 9 Dahlhaus, Anne 28771 29754 3 70,5RHLD

Docz Ten Straw Ladi6 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 3 70,5RHLD

RR Moonlight Casey8 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 1 70RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mjk Glo Exquisiteleo1 888 Förster, Katrin 26504 34447 5 90XRHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 4 88,5RHLD

RR Moonlight Casey3 555 Deeb, Yara 24047 20595 3 87,5RHLD

Luckys Candy Diamond4 301 Hubrich, Tanja 14335 90004 2 86,5RHLD

Milo5 916 Twittmann, Jessica 25649 26699 1 86WSTF
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Glendas Enterprise1 120 Deeb, Yara 24047 21547 7 72RHLD

Docz Ten Straw Ladi2 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 6 71,5RHLD

Luckys Candy Diamond3 301 Hubrich, Tanja 14335 90004 5 71RHLD

RR Moonlight Casey4 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 4 70,5RHLD

TL Smart Surprise5 172 Peters, Christina 22266 26750 3 70XRHLD

WSTF

Lenas Smart Honeybee5 505 Falkner, Lena 24280 27500 3 70RHLD

Cheyennes Tejas Bailador7 666 Förster, Katrin 26504 27971 1 69,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Surprise1 172 Peters, Christina 22266 26750 6 91XRHLD

WSTF

Cheyennes Tejas Bailador2 666 Förster, Katrin 26504 27971 5 90,5XRHLD

JCL Whata Hitchhiker3 233 Leven, Steffi 19188 32249 4 90RHLD

CL Skip Like Verse4 282 Bienert, Susanne 25005 25122 3 89RHLD

Shorty The Coolman5 35 Krings, Anja 28378 26236 2 88,5RHLD

RR Moonlight Casey6 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 1 87,5RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Little Max1 112 Schreiner, Heike 13690 26379 6RHLD

Sure A Good One2 927 Libor, Enja 8671 25814 5XWSTF

CL Skip Like Verse3 282 Bienert, Susanne 25005 25122 4RHLD

TL Smart Surprise4 172 Peters, Christina 22266 26750 3XRHLD

WSTF

JCL Whata Hitchhiker5 233 Leven, Steffi 19188 32249 2RHLD

Mjk Glo Exquisiteleo6 888 Förster, Katrin 26504 34447 1XRHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Amiable Friend de Klover Hi1 329 Fries, Monika 26839 28917 4 166RHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 159RHLD

Luckys Candy Diamond3 301 Hubrich, Tanja 14335 90004 2 152RHLD

Peppys Magic Five4 11 Saxe, Miriam 29648 30663 1 140RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostys Chexinic1 77 Krüger, Lisa 30887 32465 6 69,5RHLD

Smart Lil Stranger2 33 Kahl, Stefan 30560 29906 5 67,5RHLD

Seven Up Dun It2 220 Gorkow, Simone 16702 32415 5 67,5RHLD

SES Topsail Rooster4 122 Motz, Jana 27689 32114 3 67RHLD

Bonnie Ton Jac5 114 Küppers, Andrea 14767 32488 2 66,5RHLD

The Cricket King6 9 Dahlhaus, Anne 28771 29754 1 65,5RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Surprise1 172 Peters, Christina 22266 26750 5 68,5XRHLD

WSTF

Peppys Colonelena2 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 4 65,5RHLD

Lady Lynx Enterprise3 166 Mühr, Vivika 28290 29171 3 63RHLD

Lenas Smart Honeybee4 505 Falkner, Lena 24280 27500 2 62RHLD

Seven Up Dun It5 220 Gorkow, Simone 16702 32415 1 58,5RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shorty The Coolman1 35 Krings, Anja 28378 26236 5 69,5RHLD

A Chip Temptation2 113 van Rij, Martina 21908 28608 4 68,5RHLD

Peppys Colonelena3 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 3 66,5RHLD

Luckys Candy Diamond3 301 Hubrich, Tanja 14335 90004 3 66,5RHLD

HL Havanna5 170 Pilger, Angela 27968 28710 1 65,5RHLD

Frost Joe Cody5 293 Olzem, Alexandra 17657 30632 1 65,5RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 6 72,5RHLD

BB Stop on Smokin2 95 Qualmann, Yasmine 23787 23655 5 72RHLD

Avick3 116 Dörnen, Jana 25944 26021 4 71,5RHLD

Commander Dan Olena4 17 Natke, Ilona 29650 30668 3 71RHLD

D-Johnny Shadow5 140 Novak, Sabrina 28713 32358 2 70RHLD

Peppys Magic Five6 11 Saxe, Miriam 29648 30663 1 69RHLD

Milo6 908 Miller, Kerstin 27876 26699 1 69WSTF

Sonntag, 2. April 2017 Seite 10 von 52



EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Milo1 908 Miller, Kerstin 27876 26699 5 85,5WSTF

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 84,5RHLD

WB Chex Little Lena3 947 Örencik, Celine 26748 29693 3 83,5WSTF

Miss Lil Catastrophy4 117 Schiefer, Nadine 25354 26155 2 81,5RHLD

Sugar Iceman5 225 Schrage, Lara 31666 25592 1 78,5XRHLD

Sonntag, 2. April 2017 Seite 11 von 52



EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 5 71,5RHLD

A Chip Temptation2 113 van Rij, Martina 21908 28608 4 71RHLD

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 71RHLD

Sunshine4 189 Convent, Imke 28758 29702 2 70,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador5 32 Förster, Michael 28379 27971 1 69,5XRHLD

BB Stop on Smokin5 95 Qualmann, Yasmine 23787 23655 1 69,5RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dont Worry Im Tough1 211 Hartstern, Stefanie 29542 30987 6 89,5RHLD

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 5 87,5RHLD

BB Stop on Smokin3 95 Qualmann, Yasmine 23787 23655 4 87RHLD

SR Smart Spark4 318 Vest, Eva Maria 20841 31273 3 86RHLD

Jrs Montana Edition5 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 2 84RHLD

Peppys Magic Five6 11 Saxe, Miriam 29648 30663 1 83,5RHLD

Avick6 116 Dörnen, Jana 25944 26021 1 83,5RHLD

Sonntag, 2. April 2017 Seite 13 von 52



EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dont Worry Im Tough1 211 Hartstern, Stefanie 29542 30987 6RHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 32 Förster, Michael 28379 27971 5XRHLD

Peppys Magic Five3 11 Saxe, Miriam 29648 30663 4RHLD

A Chip Temptation4 113 van Rij, Martina 21908 28608 3RHLD

SR Smart Spark5 318 Vest, Eva Maria 20841 31273 2RHLD

Terminators Chip6 956 Örencik, Celine 26748 30542 1XWSTF
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dakota1 105 Ballnus, Nicoletta 30813 12436 5 68,5RHLD

Shalan2 608 Esser, Maya 31773 33664 4 68RHLD

Sam3 274 Ostrowski, Kim 28792 26520 3 67RHLD

ERJ Solanosweetkiss4 914 Dormann, Filiz 33449 29361 2 65,5RHLD

Miss Mighty Blue5 333 Long, Zoe-Barbara 30959 33310 1 63XRHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solanos Dandee Doll1 55 Kämpchen, Lara 31998 27085 5 156RHLD

Smokers Lil Melody2 26 Knura, Simone 30203 31558 4 150RHLD

Sam3 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 3 149RHLD

Shiva Moon4 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 2 143RHLD

Tortuga5 922 Wintermeyer, Antje 90010 90017 1 128
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tangys Hot Chocolate1 953 Hetzel, Nicole 33468 90023 7 68RHLD

Arcletic Little Lena2 486 Noll, Stefanie 22938 32555 6 67,5RHLD

BH Dieselwood3 67 Welter, Sabrina 30513 22319 5 67RHLD

Magnum Coolman Chex3 108 Vogt, Julia 27773 29118 5 67RHLD

Playing Jazz5 25 Wittersheim, Marina 31271 32939 3 66,5RHLD

Peponitas Dry Doc5 175 Massaad, Momo 31221 31206 3 66,5RHLD

JJ Whizn Smart Lena7 18 Lange, Gabriele 17956 29146 1 66XRHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugarjack Bar Solano1 313 Urbach, Katrin 30015 31197 9 73RHLD

Jac Break Out2 606 Lorenz, Andrea 28755 23680 8 71RHLD

TL Smart Melody Jac3 79 Speer, Yvonne 29328 21803 7 70,5RHLD

Romanov 194 288 Bork, Eileen 30501 31907 6 69,5RHLD

JCL Son of Success4 317 Kuck, Andrea 33287 35041 6 69,5RHLD

Skippo4 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 6 69,5RHLD

Little Popeye Chex7 109 Jankowski, Vera 30583 33025 3 68,5RHLD

Smokers Lil Melody8 26 Knura, Simone 30203 31558 2 68RHLD

JJ Whizn Smart Lena9 18 Lange, Gabriele 17956 29146 1 67,5XRHLD

Magnum Coolman Chex9 108 Vogt, Julia 27773 29118 1 67,5RHLD

Sonntag, 2. April 2017 Seite 18 von 52



EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KW Silver Miss Sophie1 34 Schreiber, Nadja 28445 33862 5 76RHLD

MW Leo's Poco Dundee2 3 Gleumes, Janine 30994 90007 4 75,5RHLD

Tveile3 285 Gerfer, Maren 31858 33719 3 71,5RHLD

Cielo R Baby Dun4 6 Rohrbach-Steinhaus, Ka 30146 34212 2 59,5RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Melody Jac1 79 Speer, Yvonne 29328 21803 7 71RHLD

Miss Cinderellas Crowned Li2 951 Muth, Susanne 20719 29568 6 69RHLD

Jac Break Out3 606 Lorenz, Andrea 28755 23680 5 68,5RHLD

A Ten O`Lena4 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 4 68RHLD

Skippo5 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 3 67,5RHLD

Tveile6 285 Gerfer, Maren 31858 33719 2 67RHLD

Little Popeye Chex7 109 Jankowski, Vera 30583 33025 1 66,5RHLD

Romanov 197 288 Bork, Eileen 30501 31907 1 66,5RHLD

Sonntag, 2. April 2017 Seite 20 von 52



EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Thomas Edison1 75 Niederprüm, Lisa 28526 33738 9 87RLP

TL Smart Melody Jac2 79 Speer, Yvonne 29328 21803 8 84,5RHLD

Mister Dual Sugarnic3 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 7 83,5RHLD

Solanos Dandee Doll4 55 Kämpchen, Lara 31998 27085 6 83RHLD

Okies Big Deal5 934 Schottenhammer, Veren 26001 31044 5 82,5WSTF

Zipped By The Way6 13 Montelett, Manuela 28733 32097 4 82RHLD

JCL Son of Success6 317 Kuck, Andrea 33287 35041 4 82RHLD

FM Blue Diamond8 70 Kesten, Nicole 31991 33996 2 81RHLD

Tveile8 285 Gerfer, Maren 31858 33719 2 81RHLD

Skippo8 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 2 81RHLD

Sonntag, 2. April 2017 Seite 21 von 52



EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HL Havanna1 170 Pilger, Angela 27968 28710 7RHLD

Zipped By The Way2 13 Montelett, Manuela 28733 32097 6RHLD

FM Blue Diamond3 70 Kesten, Nicole 31991 33996 5RHLD

Sugarjack Bar Solano4 313 Urbach, Katrin 30015 31197 4RHLD

Skippo5 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 3RHLD

Mister Dual Sugarnic6 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 2RHLD

GeronimosMidnightstar7 305 Thielmann, Nicole 23922 34149 1RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HW Coeur D Cody1 954 Grefenhaus, Maren 31351 34465 4 67,5RHLD

Frostys Chexinic2 106 Koch, Vivien 32082 32465 3 65,5RHLD

White Golden Dreamer3 115 Koch, Vivien 32082 34331 2 61,5RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chelsy Dont Know Jac1 941 Kaib, Carina 31475 33201 5 73WSTF

Jay Jay Sugar2 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 4 67,5RHLD

White Golden Dreamer3 115 Koch, Vivien 32082 34331 3 66RHLD

Miss Mighty Blue4 333 Long, Zoe-Barbara 30959 33310 2 53,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sam1 274 Ostrowski, Kim 28792 26520 4 73,5RHLD

Miss Mighty Blue2 333 Long, Zoe-Barbara 30959 33310 3 43,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chelsy Dont Know Jac1 941 Kaib, Carina 31475 33201 5 85WSTF

Dakota2 105 Ballnus, Nicoletta 30813 12436 4 80,5RHLD

White Golden Dreamer3 115 Koch, Vivien 32082 34331 3 79RHLD

Jay Jay Sugar4 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 2 75RHLD

Shalan5 608 Esser, Maya 31773 33664 1 63RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chelsy Dont Know Jac1 941 Kaib, Carina 31475 33201 4WSTF

Sam2 274 Ostrowski, Kim 28792 26520 3RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Libaya1 477 Rossel, Sandra 31006 33752 7 85,5RHLD

Deputy 52 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 6 85RHLD

Gianna Montana Rope3 243 Hübner, Annika 31052 33797 5 84,5RHLD

Dundee`s Little Pables4 185 Pieck, Sandra 31523 33215 4 80RHLD

XP Desperado5 186 Wolf, Sabrina 32344 34031 3 79,5RHLD

Okies Big Deal6 933 Müller, Miriam Perdita 33366 31044 2 77,5WSTF

GeronimosMidnightstar7 145 Petruschke, Nina 32132 34149 1 75RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM Nics Dark Muffin1 281 Bienert, Leonie 31879 31628 5 83,5RHLD

FHS Have a Nice Day2 143 Schönwald, Mia 31530 90024 4 68RHLD

Poldi3 915 Dinse, Catharina 90007 90011 3 66

Kara`s Starship Commodore4 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 34859 2 64,5RHLD

Scotchfortheleaguer5 323 Schmittenberg, Maja 33431 33813 1 61RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IK Star Of Double R1 942 Pichel, Angela 28686 33333 5 84XWSTF

Terminators Chip2 929 Müller, Miriam Perdita 33366 30542 4 81,5XWSTF

Sure A Good One3 928 Müller, Christian 33367 25814 3 81XWSTF

Kims Awesome Quiche4 985 Vogel, Katrin 30971 33476 2 78,5RHLD

WB Chex Little Lena5 36 Lütters, Eileen 30553 29693 1 77RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peponitas Dry Doc1 949 Klietz, Stefanie 31945 31206 6 68,5RHLD

Bou2 206 Schmölling, Saskia 31870 33743 5 68RHLD

Gianna Montana Rope3 243 Hübner, Annika 31052 33797 4 67,5RHLD

Magic Moonlight4 812 Polowczyk, Yvonne 11993 33229 3 65,5RHLD

Ses Sweet Lena5 296 Matfeld, Tobias 33170 30914 2 65RHLD

Okies Big Deal6 933 Müller, Miriam Perdita 33366 31044 1 64,5WSTF
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gianna Montana Rope1 243 Hübner, Annika 31052 33797 7 72,5RHLD

XP Desperado2 186 Wolf, Sabrina 32344 34031 6 69,5RHLD

Okies Big Deal3 933 Müller, Miriam Perdita 33366 31044 5 66,5WSTF

Kims Awesome Quiche3 985 Vogel, Katrin 30971 33476 5 66,5RHLD

Yuma 355 158 Steinbeißer, Christina 33200 34872 3 66RHLD

Eldorado6 93 Körner, Filiz 25096 33521 2 65,5RHLD

Sophies Big Player6 226 Ruse, Jennifer 32105 34288 2 65,5RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Thats Your Version1 200 Rau, Elke 28120 32377 6 74RHLD

GeronimosMidnightstar2 145 Petruschke, Nina 32132 34149 5 70,5RHLD

Kims Awesome Quiche3 985 Vogel, Katrin 30971 33476 4 69,5RHLD

Dundee`s Little Pables4 185 Pieck, Sandra 31523 33215 3 69RHLD

Gianna Montana Rope5 243 Hübner, Annika 31052 33797 2 68,5RHLD

Deputy 56 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 1 64RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IK Star Of Double R1 942 Pichel, Angela 28686 33333 6XWSTF

Eldorado2 93 Körner, Filiz 25096 33521 5RHLD

XP Desperado3 186 Wolf, Sabrina 32344 34031 4RHLD

Deputy 54 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 3RHLD

Gianna Montana Rope5 243 Hübner, Annika 31052 33797 2RHLD

Kims Awesome Quiche6 985 Vogel, Katrin 30971 33476 1RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM Nics Dark Muffin1 281 Bienert, Leonie 31879 31628 5 71,5RHLD

Pauleys Blue Eye2 799 Peters, Lissa Carlotta 31135 34044 4 70,5RHLD

UT Ima Gabby Goat3 150 Salveter, Lena 30682 34365 3 67,5RHLD

Scotchfortheleaguer4 323 Schmittenberg, Maja 33431 33813 2 60,5RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM Nics Dark Muffin1 281 Bienert, Leonie 31879 31628 5RHLD

UT Ima Gabby Goat2 150 Salveter, Lena 30682 34365 4RHLD

Pauleys Blue Eye3 799 Peters, Lissa Carlotta 31135 34044 3RHLD

Scotchfortheleaguer4 323 Schmittenberg, Maja 33431 33813 2RHLD

Miss Rockin Rose5 202 Amrath, Charlotte 31678 33860 1RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Libaya1 911 Wimmershoff, Pia 90004 33752 5 66

Pauleys Blue Eye2 920 Peters, Christiane 33476 34044 4 65RHLD

Solanos Smart Peppy3 912 Christians, Caroline 90005 90008 3 62

Smart King Mexx4 919 Schmittgall, Sylvia 90003 90005 2 61,5

Poldi5 915 Dinse, Catharina 90007 90011 1 58
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart King Mexx1 919 Schmittgall, Sylvia 90003 90005 4 67,5
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Libaya1 911 Wimmershoff, Pia 90004 33752 5

Poldi2 915 Dinse, Catharina 90007 90011 4

Pauleys Blue Eye3 920 Peters, Christiane 33476 34044 3RHLD

Smart King Mexx4 919 Schmittgall, Sylvia 90003 90005 2

WB Chex Little Lena5 130 Lütters, Patrick 90018 29693 1
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO3 Greenhorse TH Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Terminators Chip1 930 Libor, Enja 8671 30542 72,5XWSTF

Lil Sunny Girl2 932 Libor, Enja 8671 32687 63,5WSTF

Sonntag, 2. April 2017 Seite 40 von 52



EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO4 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Greatest Top Gun1 31 Künstler, Maike 24426 32800 70RHLD

WB Whiz First Lady2 940 Wix, Vanessa 90015 90020 66,5

Freya3 900 Rubart, Friederike 90001 90002 65,5
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO9 Greenhorse WHS Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Terminators Chip1 930 Libor, Enja 8671 30542 87,5XWSTF

WB Greatest Top Gun2 31 Künstler, Maike 24426 32800 86,5RHLD

JCL Son of Success3 317 Kuck, Andrea 33287 35041 86RHLD

UT Ima Gabby Goat4 150 Salveter, Lena 30682 34365 83RHLD

D Bab Al Shams5 590 Holz, Lina 27705 33706 78,5RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO20 Ranch Trail LK 4/5 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Deputy 51 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 70,5RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 10 Greenhorse RR alle LK Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Greatest Top Gun1 31 Künstler, Maike 24426 32800 72RHLD

Lil Sunny Girl2 932 Libor, Enja 8671 32687 69WSTF

WB Chex Little Lena3 946 Libor, Enja 8671 29693 65,5WSTF

JCL Son of Success4 317 Kuck, Andrea 33287 35041 64,5RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO11 Greenhorse RN Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HW Coeur D Cody1 954 Grefenhaus, Maren 31351 34465 69RHLD

Play It Again Whiz2 174 Symanski, Jörg 28168 33861 68,5WSTF

Brandy Jo Whiz3 210 Gilberg, Nina 26274 27668 65RHLD

Miss Glenda Freckles4 133 Binder, Janne 29958 28058 64XRHLD

DH Moonlight Lady5 926 Hoffmann, Maike 90012 32863 63,5

Binky6 923 Schmidt, Sarah 90011 32711 61,5

Playin Scotty6 937 Strunk, Kerstin 30035 90019 61,5RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO13 Best Ages WB Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Krümel1 74 Chilla, Patricia 32109 90006 66,5RHLD

Ben2 222 Maey, Petra 30872 32389 63RHLD

Tortuga3 922 Wintermeyer, Antje 90010 90017 57,5
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO14 Best Ages TH LK 3-5A Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Cinderellas Crowned Li1 951 Muth, Susanne 20719 29568 70RHLD

Dawson Gray2 567 Klee, Gerhild 12524 25094 69RHLD

Sam3 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 68,5RHLD

Ben4 222 Maey, Petra 30872 32389 68RHLD

Krümel5 74 Chilla, Patricia 32109 90006 58RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO16 Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dont Worry Im Tough1 211 Hartstern, Stefanie 29542 30987RHLD

JCL Son of Success2 317 Kuck, Andrea 33287 35041RHLD

CH Deltas Angel3 141 Schopmans, Caroline 32106 32518RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO18 LK 3-5A Best Ages WPL Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094RHLD

Doc's Michelle Lee2 135 Schwarz, Ulla 32800 90021RHLD

Ben3 222 Maey, Petra 30872 32389RHLD

Krümel4 74 Chilla, Patricia 32109 90006RHLD

Tortuga5 922 Wintermeyer, Antje 90010 90017
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO19 LK 3-5A Best Ages WHS Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 82RHLD

Sam2 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 70,5RHLD

Ben3 222 Maey, Petra 30872 32389 64RHLD

Krümel4 74 Chilla, Patricia 32109 90006 50RHLD

Tortuga4 922 Wintermeyer, Antje 90010 90017 50
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO21 Ranch Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Popeye Chex1 109 Jankowski, Vera 30583 33025 72,5RHLD

Frost Joe Cody2 293 Olzem, Alexandra 17657 30632 71,5RHLD

RR Moonlight Casey3 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 71RHLD

Avick3 116 Dörnen, Jana 25944 26021 71RHLD

Glendas Enterprise5 123 Burger, Sandra 17679 21547 70,5RHLD

WSTF

Whizard Lady TB6 292 Olzem, Alexandra 17657 30635 69,5RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer April

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Whiz First Lady1 939 Wix, Laura-Andrea 90014 90020

Henk2 918 Verhoeven, Katharina 90008 90015

JS Bueno Starlight3 400 Steinhaus, Marla 31649 32235RHLD
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